



شهریور
ماه باعظمت شهریار



ستاره تیم ملی آلبانی؛
مهاجم مدنظر تراکتور

تأکید وزیر جدید کشاورزی در جمع اهالی بستان
آباد بر توسعه کشاورزی روستا پایه؛

کشاورز محوری اولویت وزارت جهاد کشاورزی دولت چهاردهم



۳

شیب تند به پایان رسید



۸



ضرورت توجه به حوزه داروسازی آذربایجان شرقی جهت تامین آسایش بیماران شمالغرب کشور از نگاه "عصر آزادی"

غُصه نوشی دارو

صفحه ۲

خبر مهم درباره حقوق بازنشستگان از زبان معاون پزشکيان



۲

سرمایه گذاری خارجی نیازمند حمایت شفاف و منسجم

۳

مالک باشگاه تراکتور:

با همدلی و اتحاد فصل تاریخی را رقم بزیم



۶

پیش بینی حمیدرضا جلابی پور از آینده سیاسی تندروها پس از شکست مقابل پزشکيان

انتخابات ۱۴۰۳ نشانه رویکرد جدید حکومت و پختگی نیروهای سیاسی غیر خالص گرا بود

رأی بالا به کابینه پیشنهادی، دستوری نبود

خالص گراها از بوروکراسی دور شوند از جامعه که حذف نمی‌شوند.

این ها چهارده میلیون رأی آوردند و هستند. البته اگر در جامعه تلاش کنند همچون یک اصول گرای عاقل قانونی و غیر زارتنی مبارزه سیاسی کنند، دوباره می‌توانند به صحنه رسمی بازگردند. اما اگر از شکست خود درس نگیرند و روال حذفی و خالص سازی گذشته را دنبال کنند، بیشتر به یک فرقه سیاسی تبدیل می‌شوند.

۲ احتمال درباره مواجهه تندروها با دولت پزشکيان

آقای جلابی پور: پیش بینی شما از مواجهه

تندروها با دولت چهاردهم چیست؟

ببینید قوه دو طرف دارد. از یک طرف خیلی احتمال دارد با همان ابزار میهم دولت سایه (که معلوم نیست بودجه و حاملان و کارشناسان این دولت سایه چه کسانی هستند؟) پس از چندی انتقاد از دولت را شروع کنند و تا وقتی بصورت مدنی انتقاد می‌کنند و از رانت عداسیما استفاده نکنند اشکالی هم ندارد.

عرضه خودنمایی برای خالص گرایان محدود می‌شود اگر...

از طرف دیگر به عملکرد دولت پزشکيان مربوط می‌شود. اگر دولت او بتواند کمی به وعده‌های خود عمل کند (من خوشبین هستم چون دولت پزشکيان در مجموع توسط افراد شایسته و متخصص و پاکدست تشکیل شده) و اگر هر چه زودتر در غزه مردم مظلوم و محروم فلسطین به آتش بس برسند، و اگر ترامپ نامتعادل در انتخابات آمریکا شکست بخورد، بهبود اوضاع در ایران تقویت می‌شود و عرضه خودنمایی برای خالص گرایان محدود می‌شود.

آیا کنار رفتن تندروها را نماد تغییر ریل و اصلاح می‌دانید و به معنی تغییر رویکرد حاکمیت است؟

ببینید کلاس سرنگونی طلبان در رسانه‌های ماهواره‌ای، جمهوری اسلامی را حکومتی «متصلب» و «هنسند» معرفی می‌کنند کار تبلیغاتی آن‌ها الفای «انسداد باوری» به مخاطب است. اما در عالم واقع جمهوری اسلامی نسبت به وضعیت موجود واکنش نشان می‌دهد و البته با تاخیر تغییر را می‌پذیرد.

شما دیدید وقتی حکومت دید «دولت یکدست» خوب کار نمی‌کند به اصلاح آن (از طریق پذیرش انتخابات رقابتی) تمکک کرد. یا شما دیدید پس از ترور چنایکارانه نتانیاهو علیه شهید همنیه (رهبر حماس) جمهوری اسلامی پخته و عاقلانه با موضوع مواجه شد. لذا شما پذیرش تغییرات در حاکمیت را بصورت تدریجی می‌بینید.

انتخابات ۱۴۰۳ نشانه رویکرد جدید حکومت بود

چقدر در بدنه حاکمیت ضرورتی برای اصلاح امور احساس می‌شود و آیا این اراده اصلاح قوی است؟

بله ضرورت این تغییرات احساس می‌شود و من و شما می‌توانیم آن را رویت کنیم. همانطور که در این مصاحبه اشاره کردم، انتخابات ۱۴۰۳ نشانه رویکرد جدید حکومت و پختگی نیروهای سیاسی غیر خالص گرا بود.

مهم این است که نیروهای حامی پزشکيان در آینده و در این شرایط سخت معیشتی، دولت او را بدون شرمندگی و اما و اگر حمایت کنند.



مجلس (به سخنان افرادی چون نبویان، رسایی و نبویان و همراهانشان) مراجعه کنید. انسان از موضع قدرت «دیگران» را به انواع القاب حذفی نسبت می‌دادند، آنان را «سازش کار»، «فتنه گرا» و «روحانی چی» می‌نامیدند.

ضمناً در شرایطی خالص گرایان شکست خوردند، که تقریباً بر تمام ارکان بوروکراسی تسلط داشتند و در انتخابات ۱۴۰۳ امکانات قوه مجریه حکومت را به نفع نامزد خود بسیج کردند. از موضع معاونت اجرایی رئیس جمهور دهمداران سراسر کشور را در برج میلاد جلابی جلب کنند-اما هم در مرحله اول انتخابات و هم در مرحله دوم انتخابات شکست خوردند.

خالص گرایان انتظار داشتند که نظارت استصوابی به دادشان برسد

خالص گرایان مثل گذشته بدون توجه به شرایط و بحران‌های کشور و بدون توجه به حجم‌های ضایعاتی مردم در کشور، انتظار داشتند مثل انتخابات ۱۴۰۰ نظارت استصوابی به دادشان برسد. غافل از این که حاکمیت از یک طرف در انتخابات ۱۴۰۳ کمی انتخابات را رقابتی برگزارد کرد، بعنوان مثال پزشکيان را تأیید صلاحیت کرد. از طرف دیگر نیروهای سیاسی غیر خالص گرا (مثل اصلاح طلبان، اعتدالیون و اصول گرایان میانه‌رو) را رویکرد سیاسی «تعامل گرا» با حاکمیت وارد کشنگری انتخاباتی شدند، و بقای حاکمیت را تهدید نکردند. اجازه ندادند که خالص گرایان پشت ولی فقیه سنگر بگیرند و دیگران را حذف کنند. با این که همچنان پنجاه در صد مردم در انتخابات شرکت نکردند، اما خالص گرایان در انتخابات شکست خوردند، و به تدریج مدیریت بوروکراسی را باید ترک کنند.

رأی بالا به کابینه پزشکيان، دستوری نبود

خالص گرایان حتی در مجلس و در هنگام بررسی صلاحیت وزرای کابینه پزشکيان از موضع حذفی وارد شدند و حتی به بدنه رأی مجلس توجه نکردند. باز فکر کردند می‌شود بصورت حذفی پیش رفت و دیگران را تهدید کرد. در صورتی که در همین مجلس (با ترکیب اصول گرا، خالص گرا و میانه‌رو) بالاخره سر اعضای دولت پزشکيان بحث شد و بالا رأی این رأی دادن عدم مخالفت رهبری را می‌تواند باشد؟

رخداد مهم انتخابات ۱۴۰۳ پیامدهای مهمی داشت. یکی از آن‌ها «بازگشت عقلا و میانه‌روهای کشور» به راس بوروکراسی قوه مجریه بود. این در حالی است که چهار ماه پیش خالص گراها چنین تصویری نداشتند. آن‌ها انتظار داشتند تا ظهور آقا امام زمان در قدرت حضور دارند.

خالص گرایان درحالی شکست خوردند که بر ارکان بوروکراسی تسلط داشتند.

کافی است به رجسز خوانی‌های خالص گرایان در

جلابی پور، فعال سیاسی اصلاح طلب با اشاره

آینده سیاسی تندروها گفت: اتفاقی که افتاده این است که خالص گرایان از مدیریت بوروکراسی

فعلاً دور می‌شوند، که البته این کمک مهمی به جمهوری اسلامی در شرایط حساس کنونی کشور

برای رویارویی با مشکلات است اما خالص گراها از بوروکراسی دور شوند از جامعه که حذف نمی‌شوند.

این ها چهارده میلیون رأی آوردند و هستند.

نیولوفر مولایی: اگر چه تندروها و مخالفان دولت نتوانستند در جریان بررسی صلاحیت دولت‌مردان پزشکيان در مجلس به اهداف خود برسند و در نهایت پس از ۲۳ سال، تمامی اعضای کابینه رأی اعتماد از بهارستانی‌ها را گرفتند اما همین موضوع آنان را بیش از پیش عصبانی کرده است. عصبانیتی که با دفاع مسعود پزشکيان از کابینه خود و اعلام حمایت رهبر انقلاب از برخی وزرای معرفی شده به مجلس بیشتر شد و آن را داستان سربازی و هزینه کردن از رهبری خواندند.

با این حال، این سوال ایجاد می‌شود که آینده تندروها پس از شکستشان در برابر مسعود پزشکيان چه خواهد شد؟ آیا دچار سردرگمی پس از شکست شدند یا چگونه با دولت جدید مواجه خواهند شد؟ این‌ها بخشی از سوالاتی است که حمیدرضا جلابی پور، فعال سیاسی اصلاح طلب، در گفت و گویی مکتوب به آنان پاسخ داد.

جلابی پور به خبرگزاری خیرالانسان گفت:

«خالص گرایان حتی در مجلس و در هنگام بررسی صلاحیت وزرای کابینه پزشکيان از موضع حذفی وارد شدند و حتی به بدنه رأی مجلس توجه نکردند. باز فکر کردند می‌شود بصورت حذفی پیش رفت و دیگران را تهدید کرد. در صورتی که در همین مجلس (با ترکیب اصول گرا، خالص گرا و میانه‌رو) بالاخره سر اعضای دولت پزشکيان بحث شد و بالا رأی این رأی دادن عدم مخالفت رهبری را می‌تواند باشد؟

موتور بود.» وی درباره ضرورت اصلاحات از سوی حاکمیت گفت: «شما دیدید وقتی حکومت دید «دولت یکدست» خوب کار نمی‌کند به اصلاح آن (از طریق پذیرش انتخابات رقابتی) تمکک کرد. یا شما دیدید پس از ترور شهید همنیه (رهبر حماس) جمهوری اسلامی پخته و عاقلانه با موضوع مواجه شد. لذا شما پذیرش تغییرات در حاکمیت را بصورت تدریجی می‌بینید.» در ادامه گفت و گوی حمیدرضا جلابی پور، فعال سیاسی اصلاح طلب را در خبرگزاری خیرالانسان می‌خوانید:

آقای جلابی پور: پس از نطق دفاعیه آقای پزشکيان از کابینه چهاردهم، تندروها مدعی شدند که ایشان از رهبری هزینه کردند. چقدر این ادعا بخاطر تضعیف تندروها و احتمال رو به افول رفتن قدرت آنها بعد از روی کار آمدن رئیس جمهوری جدید می‌تواند باشد؟

رخداد مهم انتخابات ۱۴۰۳ پیامدهای مهمی داشت. یکی از آن‌ها «بازگشت عقلا و میانه‌روهای کشور» به راس بوروکراسی قوه مجریه بود. این در حالی است که چهار ماه پیش خالص گراها چنین تصویری نداشتند. آن‌ها انتظار داشتند تا ظهور آقا امام زمان در قدرت حضور دارند.

خالص گرایان درحالی شکست خوردند که بر ارکان بوروکراسی تسلط داشتند.

کافی است به رجسز خوانی‌های خالص گرایان در

سید حسن خمینی:

منتظر نباشید، برای اربعینی شدن باید از خودمان شروع کنیم

ما آلوده هستیم و همه را گردن این و آن می‌اندازیم، از درون خودتان شروع کنید

پیامبر(ص) هم با خلفای دیگر بیعت نکرده و صلح با معاویه هم نپذیرفت. جابر از زمره شرطه الخمیس امیرالمؤمنین(ع) است؛ بی خود نیست که اربعین با نام او گره خورده است. او از زمره فقهای اصحاب است و بعد از عبدالله بن عمر تنها کسی که در مدینه تدریس داشت، جابر بود.

یادگار امام افزود: وقتی که معاویه و یزید راه افتادند که مردم لعن امیرالمؤمنین بگویند، جابر یک تنه ۷۰ روایت در فضیلت امیرالمؤمنین(ع) در مدینه نقل کرده است. به همین جهت یک مدتی برای تحقیر او می‌گویند باید زنار ببنداد. شیخ مرتضی انصاری هم از نسل او است.

وی تأکید کرد: نکته اینجا است، برای اربعینی شدن باید از خودمان شروع کنیم و منتظر نباشید که از بیرون تقضی شود بدون اینکه بسترش را در خود فراهم کرده باشید. در جامعه هم همین است، تا در خودتان تغییر ایجاد نکنید، خداوند چیزی را تغییر نمی‌دهد. برای اینکه کسی مثل جابر شویم، باید از خودمان شروع کنیم. چنین آدمی است که اربعین به نام او گره می‌خورد.

سید حسن خمینی با تأکید بر اینکه اولین درس اربعین خوب شدن است، گفت: ما همه منتظر هستیم یک کسی از دور بیاید ما را منقلب کند؛ خدا کند بیاید، اما پیش از آن باید بسترش را فراهم کنید. تعبیری هست که چرا امام زمان(عج) ظهور نمی‌کند؟ ما آلوده هستیم و همه را گردن این و آن می‌اندازیم. از درون خودتان شروع کنید. نمونه‌اش امام خمینی(س) که از خودش شروع کرد و از لحظه لحظه زندگی استفاده کرد. اگر نخواهید در پیاده روی اربعین باشید، باید مثل جابر شوید. برای جابر شدن باید قابلیت شنیدن وحی پیدا کنید.



به گزارش خبرگزاری خیرالانسان، حجت‌الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی طی سخنانی در مراسم سوگواری شب اربعین حسینی(ع) در حرم مطهر امام خمینی(س)، گفت: اربعین یک قهرمان ناشناخته دارد. معلوم است که اربعین متعلق به سیدالشهدا(ع) است اما یک قهرمانی در اربعین هست که به طور معمول در مورد او صحبت نمی‌شود؛ و او جابر بن عبدالله انصاری است. قهرمان اربعین جابر است.

جابر بن عبدالله در روز اربعین خودش را به کربلا می‌رساند، افزود: جابر ۱۶ ساله بوده که پیامبر(ص) به مدینه هجرت کردند. پدر جابر در عقبه دوم با پیامبر(ص) پیمان می‌بندد و مسلمان می‌شود

بنا بر قولی جابر در آن سفر همراه بوده و او هم کوچکترین فردی بوده که با پیامبر(ص) پیمان بسته و قریب ۹۵ سال عمر کرده است.

وی یادآور شد: در موعد کربلا جابر تقریباً ۷۸ ساله بوده و به خاطر نایبانی به کربلا نرفته است. جابر در غزوات بسیار زیادی همراه پیامبر(ص) بوده و گفته‌اند ۱۷ تا ۱۹ جنگ همراه پیامبر(ص) بوده اما نکته این است که پدر جابر از شهدای احد است

محسن رضایی:

برای پزشکيان و یارانش آرزوی موفقیت دارم

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: امیدوارم پزشکيان در بهبود زندگی مردم، پیشرفت کشور و ایستادگی در مقابل زیاده‌خواهان و دشمنان ایران موفق باشد.

به گزارش ایستا، محسن رضایی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «هفته دولت را گرامی می‌داریم و برای دولت‌مردان و یاران آقای پزشکيان آرزوی موفقیت دارم؛ موفقیت در بهبود زندگی مردم، در پیشرفت کشور و ایستادگی در مقابل زیاده‌خواهان و دشمنان ایران عزیز.»



با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم
پرواز کنیم.

iFly Together.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
#نشانی.ای.ما.محترمید